

退伍軍人報考高級中等以上學校優待辦法

第八條修正總說明

現行退伍軍人報考高級中等以上學校優待辦法(以下簡稱本辦法)係於九十七年七月三日修正發布，為因應第三條優待對象及加分比率之修正，保障本辦法修正前已退伍者之升學權益，爰修正本辦法第八條，規定符合優待資格者，於九十八學年度入學考試止，得依修正施行前或修正施行後之規定擇一辦理。

退伍軍人報考高級中等以上學校優待辦法

第八條修正條文對照表

修 正 規 定	現 行 規 定	說 明
第八條 本辦法中華民國九十五年十二月二十八日修正施行前已退伍並符合第三條第一項、第二項規定者，至九十八學年度入學考試止，其加分優待比率得依原優待規定辦理。	第八條 本辦法中華民國九十五年十二月二十八日修正施行前已退伍並符合第三條第一項、第二項規定者，至九十八學年度入學考試止，其加分優待比率仍依原優待規定辦理。	因應第三條優待對象及加分比率之修正，為保障本辦法修正前已退伍者之升學權益，爰修正本過渡條款，規定符合優待資格者，於九十八學年度入學考試止，得依修正施行前或修正施行後之規定擇一辦理。